Совет депутатов

 муниципального образования

       Булановский сельсовет

       Октябрьского  района

     Оренбургской  области

           четвертого созыва

       Р Е Ш Е Н И Е  №  23
         от  18.11.2020 г.
О      внесении    изменений и дополнений   в  решение
Совета    депутатов    муниципального      образования
      Булановский     сельсовет     от  20.07.2020   №  270
      «Об утверждении Положения об осуществлении
      муниципального лесного контроля
      на территории муниципального
      образования Булановский сельсовет
      Октябрьского района Оренбургской области»

На основании протеста прокуратуры от 21.10.2020 № 07-01–2020 на решение Совета  депутатов муниципального образования  Булановский  сельсовет от 20.07.2020 № 270 «Об  утверждении  Положения  об осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет от 20.07.2020 № 270 «Об  утверждении  Положения  об осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области» следующие  изменения и дополнения:

1.1. Пункт 4.2 раздела 4  дополнить пунктом 4.2.7.1. следующего содержания:
«4.2.7.1 Знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия».
           2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Булановский сельсовет  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                 С.Н. Жаданов
Разослано: администрации МО Булановский сельсовет, прокурору.